
ALLEGATO "A" 

Lavori di adeguamento degli edifici scolastici alle norme di  

prevenzione incendi Codice CUP J84H14002470007 Codice CIG 

6178897B19

n° busta impresa ribasso

 sezione 1

1 singola ing. Filippo Colombrita & C srl 11,1345

2 singola eredi di Belfiore Giuseppe srl 12,2552

3 avvallimento Coedil srl- Consorzio stabile EBG 11,0887

4 singola Epas srl esclusa  in data 22/12/2016

5 singola Medi appalti srl 11,7943

6 singola consorzio stabile Valori scral 12,2166

7 singola Omnia Servitia srl 15,0800

8 singola ing. Vincenzo Bombaci 24,9774

9 singola Abruscato geom. Giovanni esclusa  in data 22/12/2016

10 singola Juryleppe srl 11,8111

11 singola B.O.N.O Costruzioni srl 12,1374

12 singola Global service Italia srl 11,2080

13 singola COGEDIS srl 10,5763

14 singola Territo Giuseppe 10,5509

15 singola Lupo' Costruzioni srl esclusa  in data 22/12/2016

16 singola Ded Group srl 13,0321

17 singola Coco srl 13,2507

18 singola geom Alfredo Laudani 11,5377

19 singola Saro Costruzioni srl 11,8909

20 singola Cosmak srl 11,5728

21 avvallimento 2G Costruzioni srl-Costruzioni Generali e Servizi di Ingegneria srl 12,2451



22 singola Medil Costruzioni srl 12,1212

23 singola Ediltecnica Costruzioni srl 12,5363

24 singola SO.P.A.S. srl 12,2145

25 singola C.I.S. -Pa srl 12,4476

26 singola CO.REA.L.soc. coop. esclusa  in data 22/12/2016

27 singola Ferrara srl esclusa in data 07/06/2016

28 singola Bredil srl 12,0967

29 singola ICM srl 10,9255

30 ATI Loveral srl-F.lli Di Luca Tindaro & Antonino snc 12,7124

31 singola Cantieri Edili srl 11,3957

32 avvallimento DI.BI.GA Costruzioni sas di Gaspare di Giorgi-Di giorgi srl 11,0586

33 singola Isor Costruzioni srl 12,4832

34 singola C&G Costruzioni di Restivo Gerlando esclusa  in data 22/12/2016

35 singola Pam srl 11,1318

36 singola COS.IT srl 12,1969

37 singola Satipell srl 12,7989

38 singola I.C.E. srl esclusa  in data 22/12/2016

39 singola SO.LO Costruzioni srl 11,7725

40 singola Giudice Costruzioni e Servizi 12,2640

41 singola Camedil Costruzioni srl 12,6969

42 singola Borrometi Giovanni & C. Edili sas 12,1721

43 singola consorzio Ciro Menotti 13,4618

44 singola Icev srl 12,3136

45 singola Aemme srl esclusa  in data 22/12/2016

46 singola Icogen srl 11,3224

47 singola SA.G Costruzioni sas 12,4109

48 singola SI.VEG sas esclusa  in data 22/12/2016

49 singola Poidomani Vincenzo esclusa  in data 22/12/2016

50 ATI Cosedil sas-Latino Impianti srl esclusa  in data 22/12/2016

51 singola Gren Building srl 11,8324

52 singola Tek Infrastrutture srl 12,1736

53 singola Repin srl 13,0428

54 singola MGM Costruzioni srl 12,0169

55 singola Lasagna Vincenzo srl esclusa  in data 22/12/2016

56 singola Amato Costruzioni srl 11,9756



57 singola GMp Costruzioni srl 11,7534

58 ATI Galfo Rosario-Cannata Carmelo & C. snc 11,8733

59 singola Cosiam srl 11,2776

60 singola Spitale Costruzioni srl 11,9846

61 singola Di Nica Costruzioni srl 12,7121

62 singola Lo Cascio Luigi 11,3216

63 singola Zab Costruzioni srl 12,4931

64 singola Gielle Costruzioni  di Lucifora Giuseppe sas 12,0110

65 singola Emma Lavori coop. Scarl 11,7479

66 singola Essequattro Costruzioni srl 11,9525

67 singola New Company srl 12,4511

68 singola Petruso Costruzioni srl esclusa  in data 22/12/2016

69 singola Corallo Costruzioni srl esclusa  in data 22/12/2016

70 singola CSI Group srl 11,5223

71 singola Cepie Energy Project 12,1343 riammessa  in data 22/12/2016

72 singola Militello Costruzioni srl 11,7969

73 singola Nuovi Lavori sas di Antinoro Salvino 12,1123

74 singola Impresalv srl 12,7464

75 singola Perrone Costruzioni srl 12,5522

76 singola Avola Salvador esclusa  in data 22/12/2016

77 ati Geo Plants srl-Edilroad srl esclusa  in data 22/12/2016

78 singola Catalano Michele srl 11,8888

79 singola Generali Costruzioni srl 12,6343

80 singola I & T soc coop 11,8309

81 singola DAL.MA srl 11,7465

82 avvallimento 2 G Costruzioni srl-Agoraa Consorzio stabile srl 12,2936

83 singola Due Esse Costruzioni srl 11,3397

84 singola Sice srl 12,6660

85 singola Miredil srl 11,5924

86 ati Pascal Costruzioni srl-Natisone Lavori srl 10,5115

87 singola Cassarà srl 11,8112

88 singola Moncada Antonino 13,1321

89 singola Appaltitalia srl 12,5268

90 singola Noto Restauri srl esclusa  in data 22/12/2016

91 singola Damiga srl esclusa in data 07/06/2016



92 singola Gefa Impianti srl esclusa  in data 22/12/2016

93 singola ARD Costruzioni srl 12,2550

94 singola Lavori in Genere soc.coop. A rl esclusa  in data 22/12/2016

95 singola Cali' Antonio srl esclusa  in data 22/12/2016

96 singola Quintalvi srl esclusa  in data 22/12/2016

97 singola Ibla legno 13,5751

98 singola Garofalo geom. Claudio esclusa  in data 22/12/2016

99 singola geom Marcello Leone 11,1291

100 singola Costruzioni e Restauri srl 11,7813

101 singola RE.CO.IM srl esclusa  in data 22/12/2016

102 singola ICORED srl 12,6226

103 singola giovanni schinina' 11,6512

104 singola scifo giorgio 11,7421

105 ati Edilizia 2g srl-CO.GE.ZAF srl 13,5268

106 singola Gaetano Gerratana snc 12,2653

107 singola Di paola sas esclusa  in data 22/12/2016

108 ati Spadaro Giorgio srl-Alecci Giuseppe esclusa  in data 22/12/2016

109 singola A & A di Amorino e Azzaro srl 38,6199

110 singola SL Infrastrutture srl esclusa  in data 22/12/2016

111 singola Edilmar srl 22,2223

112 singola trinacria Costruzioni srl esclusa  in data 22/12/2016

113 singola Euroservizi srl 12,7121

114 avvallimento CO.GE.SINA srl-Ledear Costruzioni srl 11,9970

115 ati Occhipinti Angelo srl-Occhipinti Pietro 11,6313

116 singola Elav Group Artigiana srl 12,5890

117 singola BE. RA Costruzioni srl 12,0913

118 singola Cieffe Costruzioni srl esclusa  in data 22/12/2016

119 singola edilzeta spa 12,3131

120 singola MGF Strutture srl esclusa in data 07/06/2016

121 singola Edil progetti Costruzioni 12,3239

122 singola Dolmen srl 11,9015

123 singola Musumeci Costruzioni Generali spa esclusa  in data 22/12/2016

124 singola LP Costruzioni 12,6393

125 singola Edile V.N.A. soc. coop. 12,2523

126 singola Pica srl 10,8823



127 singola Edilcarf srl 12,5861

128 singola S.E.I. srl 11,8780

129 singola Ferrera Costruzioni srl 13,1631

130 singola Bellanca srl 12,3877

131 singola M.R. Costruzioni srl esclusa  in data 22/12/2016

132 singola conscoop 12,6215

133 singola RE.CO.GE srl 12,2128

134 singola Meridione Appalti srl esclusa in data 07/06/2016

135 avvallimento Paco Costruzioni-Consorzio Stabile Appaltitalia 13,2131

136 singola Serafini Costruzioni e Restauri srl esclusa  in data 22/12/2016

137 singola Cantieri Riuniti srl 12,3715

138 singola S.B.S. Costruzioni srl esclusa  in data 22/12/2016

139 singola R.C. srl esclusa  in data 22/12/2016

140 singola C.R.O.S. Edilizia 12,6776

141 singola Sicef srl 11,9999

142 singola Z. Costruzioni srl 10,6276

143 singola Falzone Michele & C. srl esclusa  in data 22/12/2016

144 singola COGESI srl 13,2892

145 singola Saddemi Costruzioni 11,7077

146 singola Caltagirone Mario Ugo Giovanni 11,2430

147 singola A.G.R. srl 10,8889

148 singola Ares Costruzioni srl 13,0109

149 singola Cinquemani leonardo 11,0165

150 singola Fratelli Matranga srl 12,6867

151 singola Edilgecos srl 11,2344

152 singola geom. Mistretta Giuseppe 12,5809

153 singola I.L.E.S. srl 12,1817

154 singola DiVita paolo srl unip esclusa  in data 22/12/2016

155 singola CO.ANT srl 12,9721

156 singola Palazzolo Costruzioni srl esclusa  in data 22/12/2016

157 singola Candela Nicolo' srl 12,1111

158 singola Gangimpianti srl 12,1789

159 singola Demetra Lavori srl 12,4184

160 singola Betel Costruzioni srl 11,2806

161 singola Edil Vincent srl 11,0541

162 singola Opera Appalti srl 12,8440



163 singola CRF .F srl 11,6776

164 avvallimento Falco Costruzioni srl-R.M. Edilizia srl unip. esclusa  in data 22/12/2016

165 singola Roma srl 12,4654

166 singola Geodesia srl 12,2136

167 singola Reale Giuseppe 13,2379

168 singola Cubo Costruzioni soc.coop. 12,8614

169 singola BCS Costruzioni srl 11,5334

170 singola SF Costruzioni srl 12,1418

171 singola Capobianco Giuseppe 12,2222

172 ati Sacis Costruzioni srl-Nebrodi Costruzioni Generali srl esclusa  in data 22/12/2016

173 singola Cogisa srl 12,1587

174 singola Zeus Costruzioni srl 12,8461

175 singola Comitel srl 12,2153

176 singola Sgro' geom. Alberto Alvaro Daniele 11,6879

177 singola PB Costruzioni srl esclusa in data 07/06/2016

178 singola Lesif soc.coop. 12,3495

179 singola Figeco srl 12,1323

180 singola S.A.E. srl 11,8831

181 singola Pinto Vraca srl 11,1960

182 singola Romeo Costruzioni srl 13,3459

183 singola CE.ME.A srl esclusa  in data 22/12/2016

184 singola Impretech srl esclusa  in data 22/12/2016

185 singola I.CO.SER srl 12,2812

186 singola CAEC 12,9322

187 singola Aircom srl 13,4567

188 singola Imit srl esclusa in data 07/06/2016

189 singola CFC srl 12,1162

190 singola Framich srl 11,5107

191 singola C.G.C. srl 12,8067

192 singola Segipa srl esclusa  in data 22/12/2016

193 singola geom Cassisi Ignazio Fabrizio 12,5716

194 avvallimento Gresy Appalti srl-Effemme Clima srl 10,1116

195 singola Grillo Infrastrutture srl esclusa  in data 22/12/2016

196 singola Tifinvest srl esclusa  in data 22/12/2016

197 singola MA.GI srl 12,6789

198 singola C.S. Costruzioni srl 11,2579



199 singola Consorzio Stabile Aduno srl esclusa  in data 22/12/2016

200 singola DE.MA srl 12,8681

201 singola Edilcap srl 12,3408

202 singola geom Puma Lorenzo 13,1164

203 singola Nucifora Alfio esclusa  in data 22/12/2016

204 singola Imprefer srl 11,2016

205 singola ISIC srl 11,8727

206 singola Peloritana Appalti srl 12,1210

207 singola Mondello Costruzioni srl 11,8274

208 singola Arcobaleno srl esclusa  in data 22/12/2016

209 singola Nuovaedil di Rizzo Giuseppe 12,2011

210 singola Cavalli Salvatore 12,1972

211 singola siemi snc 11,1159

212 singola VI.SA Costruzioni srl 12,0769

213 avvallimento Mercuria srl-Sokoed srl-Ares srl esclusa  in data 22/12/2016

214 singola Gruppo Euroservizi soc.coop. 12,5522

215 singola GFF Impianti srl 13,1916

216 singola Renova Restauri esclusa  in data 22/12/2016

217 singola CO.GE.TRO srl 11,5663

218 singola F.lli Minciuccia snc 12,9121

219 singola C.T.F. srl 12,7642

220 singola GI.SAL. Srl 12,1317

221 singola Becam Costruzioni srl 12,3891

222 singola La gardenia Costruzioni 12,2347

223 singola PM Costruzioni srl 12,4913

224 singola Agosta Costruzioni srl esclusa  in data 22/12/2016

225 avvallimento GMP Costruzioni sas-Ecotekna srl esclusa  in data 22/12/2016

226 singola OGAR srl 12,6472

227 singola Zaccaria srl 10,8888

228 singola Itria soc.coop. esclusa  in data 22/12/2016

229 singola Artedil srl esclusa  in data 22/12/2016

230 singola Mudano' srls 13,1211

231 singola Tecnogroup srl 11,7351

232 singola Pettinato srl 11,8766

sezione 2



194 avvallimento Gresy Appalti srl-Effemme Clima srl 10,1116 ala

86 ati Pascal Costruzioni srl-Natisone Lavori srl 10,5115 ala

14 singola Territo Giuseppe 10,5509 ala

13 singola COGEDIS srl 10,5763 ala

142 singola Z. Costruzioni srl 10,6276 ala

126 singola Pica srl 10,8823 ala

227 singola Zaccaria srl 10,8888 ala

147 singola A.G.R. srl 10,8889 ala

29 singola ICM srl 10,9255 ala

149 singola Cinquemani leonardo 11,0165 ala

161 singola Edil Vincent srl 11,0541 ala

32 avvallimento DI.BI.GA Costruzioni sas di Gaspare di Giorgi-Di giorgi srl 11,0586 ala

3 avvallimento Coedil srl- Consorzio stabile EBG 11,0887 ala

211 singola siemi snc 11,1159 ala

99 singola geom Marcello Leone 11,1291 ala

35 singola Pam srl 11,1318 ala

1 singola ing. Filippo Colombrita & C srl 11,1345 ala

181 singola Pinto Vraca srl 11,1960 ala

204 singola Imprefer srl 11,2016 11,2016

12 singola Global service Italia srl 11,2080 11,2080

151 singola Edilgecos srl 11,2344 11,2344

146 singola Caltagirone Mario Ugo Giovanni 11,2430 11,2430

198 singola C.S. Costruzioni srl 11,2579 11,2579

59 singola Cosiam srl 11,2776 11,2776

160 singola Betel Costruzioni srl 11,2806 11,2806

62 singola Lo Cascio Luigi 11,3216 11,3216

46 singola Icogen srl 11,3224 11,3224

83 singola Due Esse Costruzioni srl 11,3397 11,3397

31 singola Cantieri Edili srl 11,3957 11,3957

190 singola Framich srl 11,5107 11,5107

70 singola CSI Group srl 11,5223 11,5223

169 singola BCS Costruzioni srl 11,5334 11,5334

18 singola geom Alfredo Laudani 11,5377 11,5377



217 singola CO.GE.TRO srl 11,5663 11,5663

20 singola Cosmak srl 11,5728 11,5728

85 singola Miredil srl 11,5924 11,5924

115 ati Occhipinti Angelo srl-Occhipinti Pietro 11,6313 11,6313

103 singola giovanni schinina' 11,6512 11,6512

163 singola CRF .F srl 11,6776 11,6776

176 singola Sgro' geom. Alberto Alvaro Daniele 11,6879 11,6879

145 singola Saddemi Costruzioni 11,7077 11,7077

231 singola Tecnogroup srl 11,7351 11,7351

104 singola scifo giorgio 11,7421 11,7421

81 singola DAL.MA srl 11,7465 11,7465

65 singola Emma Lavori coop. Scarl 11,7479 11,7479

57 singola GMp Costruzioni srl 11,7534 11,7534

39 singola SO.LO Costruzioni srl 11,7725 11,7725

100 singola Costruzioni e Restauri srl 11,7813 11,7813

5 singola Medi appalti srl 11,7943 11,7943

72 singola Militello Costruzioni srl 11,7969 11,7969

10 singola Juryleppe srl 11,8111 11,8111

87 singola Cassarà srl 11,8112 11,8112

207 singola Mondello Costruzioni srl 11,8274 11,8274

80 singola I & T soc coop 11,8309 11,8309

51 singola Gren Building srl 11,8324 11,8324

205 singola ISIC srl 11,8727 11,8727

58 ATI Galfo Rosario-Cannata Carmelo & C. snc 11,8733 11,8733

232 singola Pettinato srl 11,8766 11,8766

128 singola S.E.I. srl 11,8780 11,8780

180 singola S.A.E. srl 11,8831 11,8831

78 singola Catalano Michele srl 11,8888 11,8888

19 singola Saro Costruzioni srl 11,8909 11,8909

122 singola Dolmen srl 11,9015 11,9015

66 singola Essequattro Costruzioni srl 11,9525 11,9525

56 singola Amato Costruzioni srl 11,9756 11,9756

60 singola Spitale Costruzioni srl 11,9846 11,9846

114 avvallimento CO.GE.SINA srl-Ledear Costruzioni srl 11,9970 11,9970

141 singola Sicef srl 11,9999 11,9999



64 singola Gielle Costruzioni  di Lucifora Giuseppe sas 12,0110 12,0110

54 singola MGM Costruzioni srl 12,0169 12,0169

212 singola VI.SA Costruzioni srl 12,0769 12,0769

117 singola BE. RA Costruzioni srl 12,0913 12,0913

28 singola Bredil srl 12,0967 12,0967

157 singola Candela Nicolo' srl 12,1111 12,1111

73 singola Nuovi Lavori sas di Antinoro Salvino 12,1123 12,1123

189 singola CFC srl 12,1162 12,1162

206 singola Peloritana Appalti srl 12,1210 12,1210

22 singola Medil Costruzioni srl 12,1212 12,1212

220 singola GI.SAL. Srl 12,1317 12,1317

179 singola Figeco srl 12,1323 12,1323

71 singola Cepie Energy Project 12,1343 12,1343

11 singola B.O.N.O Costruzioni srl 12,1374 12,1374

170 singola SF Costruzioni srl 12,1418 12,1418

173 singola Cogisa srl 12,1587 12,1587

42 singola Borrometi Giovanni & C. Edili sas 12,1721 12,1721

52 singola Tek Infrastrutture srl 12,1736 12,1736

158 singola Gangimpianti srl 12,1789 12,1789

153 singola I.L.E.S. srl 12,1817 12,1817

36 singola COS.IT srl 12,1969 12,1969

210 singola Cavalli Salvatore 12,1972 12,1972

209 singola Nuovaedil di Rizzo Giuseppe 12,2011 12,2011

133 singola RE.CO.GE srl 12,2128 12,2128

166 singola Geodesia srl 12,2136 12,2136

24 singola SO.P.A.S. srl 12,2145 12,2145

175 singola Comitel srl 12,2153 12,2153

6 singola consorzio stabile Valori scral 12,2166 12,2166

171 singola Capobianco Giuseppe 12,2222 12,2222

222 singola La gardenia Costruzioni 12,2347 12,2347

21 avvallimento 2G Costruzioni srl-Costruzioni Generali e Servizi di Ingegneria srl 12,2451 12,2451

125 singola Edile V.N.A. soc. coop. 12,2523 12,2523

93 singola ARD Costruzioni srl 12,2550 12,2550

2 singola eredi di Belfiore Giuseppe srl 12,2552 12,2552

40 singola Giudice Costruzioni e Servizi 12,2640 12,2640



106 singola Gaetano Gerratana snc 12,2653 12,2653

185 singola I.CO.SER srl 12,2812 12,2812

82 avvallimento 2 G Costruzioni srl-Agoraa Consorzio stabile srl 12,2936 12,2936

119 singola edilzeta spa 12,3131 12,3131

44 singola Icev srl 12,3136 12,3136

121 singola Edil progetti Costruzioni 12,3239 12,3239

201 singola Edilcap srl 12,3408 12,3408

178 singola Lesif soc.coop. 12,3495 12,3495

137 singola Cantieri Riuniti srl 12,3715 12,3715

130 singola Bellanca srl 12,3877 12,3877

221 singola Becam Costruzioni srl 12,3891 12,3891

47 singola SA.G Costruzioni sas 12,4109 12,4109

159 singola Demetra Lavori srl 12,4184 12,4184

25 singola C.I.S. -Pa srl 12,4476 12,4476

67 singola New Company srl 12,4511 12,4511

165 singola Roma srl 12,4654 12,4654

33 singola Isor Costruzioni srl 12,4832 12,4832

223 singola PM Costruzioni srl 12,4913 12,4913

63 singola Zab Costruzioni srl 12,4931 12,4931

89 singola Appaltitalia srl 12,5268 12,5268

23 singola Ediltecnica Costruzioni srl 12,5363 12,5363

75 singola Perrone Costruzioni srl 12,5522 12,5522

214 singola Gruppo Euroservizi soc.coop. 12,5522

193 singola geom Cassisi Ignazio Fabrizio 12,5716 12,5716

152 singola geom. Mistretta Giuseppe 12,5809 12,5809

127 singola Edilcarf srl 12,5861 12,5861

116 singola Elav Group Artigiana srl 12,5890 12,5890

132 singola conscoop 12,6215 12,6215

102 singola ICORED srl 12,6226 12,6226

79 singola Generali Costruzioni srl 12,6343 12,6343

124 singola LP Costruzioni 12,6393 12,6393

226 singola OGAR srl 12,6472 12,6472

84 singola Sice srl 12,6660 12,6660

140 singola C.R.O.S. Edilizia 12,6776 12,6776

197 singola MA.GI srl 12,6789 12,6789

150 singola Fratelli Matranga srl 12,6867 12,6867



41 singola Camedil Costruzioni srl 12,6969 12,6969

61 singola Di Nica Costruzioni srl 12,7121 12,7121

113 singola Euroservizi srl 12,7121

30 ATI Loveral srl-F.lli Di Luca Tindaro & Antonino snc 12,7124 12,7124

74 singola Impresalv srl 12,7464 12,7464

219 singola C.T.F. srl 12,7642 12,7642

37 singola Satipell srl 12,7989 12,7989

191 singola C.G.C. srl 12,8067 12,8067

162 singola Opera Appalti srl 12,8440 12,8440

174 singola Zeus Costruzioni srl 12,8461 12,8461

168 singola Cubo Costruzioni soc.coop. 12,8614 12,8614

200 singola DE.MA srl 12,8681 12,8681

218 singola F.lli Minciuccia snc 12,9121 12,9121

186 singola CAEC 12,9322 12,9322

155 singola CO.ANT srl 12,9721 12,9721

148 singola Ares Costruzioni srl 13,0109 13,0109

16 singola Ded Group srl 13,0321 13,0321

53 singola Repin srl 13,0428 13,0428

somma ribassi offerte dopo taglio delle ali 1664,7116

202 singola geom Puma Lorenzo 13,1164 ala

230 singola Mudano' srls 13,1211 ala

88 singola Moncada Antonino 13,1321 ala

129 singola Ferrera Costruzioni srl 13,1631 ala

215 singola GFF Impianti srl 13,1916 ala

135 avvallimento Paco Costruzioni-Consorzio Stabile Appaltitalia 13,2131 ala

167 singola Reale Giuseppe 13,2379 ala

17 singola Coco srl 13,2507 ala

144 singola COGESI srl 13,2892 ala

182 singola Romeo Costruzioni srl 13,3459 ala

187 singola Aircom srl 13,4567 ala

43 singola consorzio Ciro Menotti 13,4618 ala

105 ati Edilizia 2g srl-CO.GE.ZAF srl 13,5268 ala

97 singola Ibla legno 13,5751 ala

7 singola Omnia Servitia srl 15,0800 ala

111 singola Edilmar srl 22,2223 ala

8 singola ing. Vincenzo Bombaci 24,9774 ala



109 singola A & A di Amorino e Azzaro srl 38,6199 ala

somma ribassi offerte ammesse 2172,8456

4 singola Epas srl esclusa  in data 22/12/2016

9 singola Abruscato geom. Giovanni esclusa  in data 22/12/2016

15 singola Lupo' Costruzioni srl esclusa  in data 22/12/2016

26 singola CO.REA.L.soc. coop. esclusa  in data 22/12/2016

34 singola C&G Costruzioni di Restivo Gerlando esclusa  in data 22/12/2016

38 singola I.C.E. srl esclusa  in data 22/12/2016

45 singola Aemme srl esclusa  in data 22/12/2016

48 singola SI.VEG sas esclusa  in data 22/12/2016

49 singola Poidomani Vincenzo esclusa  in data 22/12/2016

50 ATI Cosedil sas-Latino Impianti srl esclusa  in data 22/12/2016

55 singola Lasagna Vincenzo srl esclusa  in data 22/12/2016

68 singola Petruso Costruzioni srl esclusa  in data 22/12/2016

69 singola Corallo Costruzioni srl esclusa  in data 22/12/2016

76 singola Avola Salvador esclusa  in data 22/12/2016

77 ati Geo Plants srl-Edilroad srl esclusa  in data 22/12/2016

90 singola Noto Restauri srl esclusa  in data 22/12/2016

92 singola Gefa Impianti srl esclusa  in data 22/12/2016

94 singola Lavori in Genere soc.coop. A rl esclusa  in data 22/12/2016

95 singola Cali' Antonio srl esclusa  in data 22/12/2016

96 singola Quintalvi srl esclusa  in data 22/12/2016

98 singola Garofalo geom. Claudio esclusa  in data 22/12/2016

101 singola RE.CO.IM srl esclusa  in data 22/12/2016

107 singola Di paola sas esclusa  in data 22/12/2016

108 ati Spadaro Giorgio srl-Alecci Giuseppe esclusa  in data 22/12/2016

110 singola SL Infrastrutture srl esclusa  in data 22/12/2016

112 singola trinacria Costruzioni srl esclusa  in data 22/12/2016

118 singola Cieffe Costruzioni srl esclusa  in data 22/12/2016

123 singola Musumeci Costruzioni Generali spa esclusa  in data 22/12/2016

131 singola M.R. Costruzioni srl esclusa  in data 22/12/2016

136 singola Serafini Costruzioni e Restauri srl esclusa  in data 22/12/2016

138 singola S.B.S. Costruzioni srl esclusa  in data 22/12/2016

139 singola R.C. srl esclusa  in data 22/12/2016

143 singola Falzone Michele & C. srl esclusa  in data 22/12/2016



154 singola DiVita paolo srl unip esclusa  in data 22/12/2016

156 singola Palazzolo Costruzioni srl esclusa  in data 22/12/2016

164 avvallimento Falco Costruzioni srl-R.M. Edilizia srl unip. esclusa  in data 22/12/2016

172 ati Sacis Costruzioni srl-Nebrodi Costruzioni Generali srl esclusa  in data 22/12/2016

183 singola CE.ME.A srl esclusa  in data 22/12/2016

184 singola Impretech srl esclusa  in data 22/12/2016

192 singola Segipa srl esclusa  in data 22/12/2016

195 singola Grillo Infrastrutture srl esclusa  in data 22/12/2016

196 singola Tifinvest srl esclusa  in data 22/12/2016

199 singola Consorzio Stabile Aduno srl esclusa  in data 22/12/2016

203 singola Nucifora Alfio esclusa  in data 22/12/2016

208 singola Arcobaleno srl esclusa  in data 22/12/2016

213 avvallimento Mercuria srl-Sokoed srl-Ares srl esclusa  in data 22/12/2016

216 singola Renova Restauri esclusa  in data 22/12/2016

224 singola Agosta Costruzioni srl esclusa  in data 22/12/2016

225 avvallimento GMP Costruzioni sas-Ecotekna srl esclusa  in data 22/12/2016

228 singola Itria soc.coop. esclusa  in data 22/12/2016

229 singola Artedil srl esclusa  in data 22/12/2016

27 singola Ferrara srl esclusa in data 07/06/2016

91 singola Damiga srl esclusa in data 07/06/2016

120 singola MGF Strutture srl esclusa in data 07/06/2016

134 singola Meridione Appalti srl esclusa in data 07/06/2016

177 singola PB Costruzioni srl esclusa in data 07/06/2016

188 singola Imit srl esclusa in data 07/06/2016

offerte ammesse 175

10% arrotondato all'unità superiore 18

offerte residuate dal taglio delle ali 36

somma ribassi  (n.137 offerte  dopo il taglio delle ali del 10%) 1664,7116

media  offerte (residue dopo il taglio delle ali) 12,1512

somma ribassi offerte ammesse 2172,8456



valore incrementato (somma dei ribassi offerte ammesse) 0,9721

soglia di anomalia (media offerte dopo tagli ali-valore incrementato) 13,1233

si aggiudica Mudano' srls

vice aggiudicatario geom Puma Lorenzo


